

お客様各位

有限会社 佐藤養助商店

代表取締役 佐藤養助



送料改定のご案内

平素は格別なるご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、商品の発送に際しましてお客様にご負担いただいております送料について下記の通り改定をさせて頂く事となりました。

昨今のマスコミ等で報道されております通り、運送業界各社は大幅な運賃価格改定をしており、弊社現行の送料ではお客様へのサービス対応が困難な状況です。

弊社といたしましても、できる限り現行の送料とサービスを維持すべく、生産性の向上やコスト削減に努めてまいりましたが企業努力のみでは従来の条件を維持することが困難な状況となりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご賢察のうえ、今後もお愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

【改定時期】

令和7年6月1日(日)受付分より

現行

地域	秋田県内	北海道	東北	関東・信越 北陸・中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
5,400円 未満	770円	1100円	880円	990円	1210円	1320円	1430円	1540円	1760円
5,400円 以上	一律 330円								
10,800円 以上	送料サービス								

※価格は税込み金額です。

改定後

10,800円 未満	全国一律 660円								
10,800円 以上	送料サービス								

※価格は税込み金額です。

この件に関するお問い合わせは

有限会社佐藤養助商店

TEL:0183-43-2226

弊社営業部 清水・高橋・川村まで